АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗНАМЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БЕЛЕБЕЕВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

452032, с. Знаменка, ул. Советская, д.  46

тел. 2-24-99, 2-21-35

[image: image1.png]

ΚАРАР

                                                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 12 » февраль  2016 й.                            № 8
                    « 12 » февраля 2016 г.

Об отмене  постановления администрации сельского поселения Знаменский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан от 29 августа 2013 года Об административном регламенте  исполнения   администрацией  сельского   поселения Знаменский сельсовет муниципального    района  Белебеевский район Республики Башкортостан муниципальной функции: «Осуществление муниципального земельного контроля на территории сельского   поселения Знаменский сельсовет муниципального    района  Белебеевский район Республики Башкортостан»
      В соответствии со статьей 72 Земельного кодекса Российской Федерации, постановление Правительства Республики Башкортостан от 14 апреля 2015 г.№ 136 «ОБ утверждении порядка осуществления муниципального земельного контроля на территории Республики Башкортостан», п о с т а н о в л я ю:

 1.        Отменить постановление администрации сельского поселения Знаменский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан от 29 августа 2013 года «Об административном регламенте  исполнения   администрацией      сельского   поселения Знаменский сельсовет муниципального    района  Белебеевский район Республики Башкортостан муниципальной   функции:   «Осуществление муниципального земельного контроля на территории сельского   поселения Знаменский сельсовет муниципального    района  Белебеевский район Республики Башкортостан».

      2. Данное  постановление обнародовать на официальном сайте Администрации муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан и  на информационном стенде администрации сельского поселения Знаменский сельсовет по адресу: 452032, Республика Башкортостан, Белебеевский район, с. Знаменка, ул. Советская, д. 46.
      3. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
 Глава сельского поселения                                                                      А.В.Самойлов

БАШ?ОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКА3Ы Б2Л2Б2Й РАЙОНЫ  МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН ЗНАМЕНКА АУЫЛ СОВЕТЫ АУЫЛ  БИЛ2М23Е  ХАКИМИ2ТЕ

452032, Знаменка, Совет урамы,  46

тел, 2-24-99, 2-21-35